1 Art.GC 1904 Удлинитель 30pin Dock-разъем для iPad/iPod/iPhone 1.8m, черный 1 шт. 63,00 63,00
2 HP-100MV black Gemix Гарнітура 2 шт. 88,20 176,40
3 GM185 black Gemix бездротова мишка 2 шт. 119,70 239,40
4 GM105 black Gemix дротова мишка 2 шт. 52,50 105,00

Разом: 583,80
Усього найменувань 4, на суму 583,80 UAH
П'ятсот вісімдесят три гривні 80 копійок

Менеджер